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VEDENERISTEEN OSAKORJAUS 
weberSafe ja weberFast Vedeneristysjärjestelmät 
 
 
Lainaus ohjekortista RT 103811 Märkätilojen korjaus: 
Märkätilan nestemäisenä levitetty, alle 10 vuotta vanha vedeneristys voidaan uusia osakorjauksena, esi-
merkiksi yksittäisten laattojen korjauksen yhteydessä tai kun lattiakaivon ja vedeneristyksen liitos korja-
taan. Vedeneristyksen oletetaan muualla täyttävän nykyiset vaatimukset. Vedeneristyksen osakorjaus ei 
pidennä alkuperäisen vedeneristyksen teknistä käyttöikää. Yli 10 vuotta vanhoissa vedeneristeissä 
osakorjauksen soveltuvuus kohteeseen tulee arvioida huolellisesti esimerkiksi rakennesuunnittelijan 
tai märkätilarakenteisiin perehtyneen asiantuntijan toimesta, huomioiden myös alkuperäisen vedeneristeen 
jäljellä olevan käyttöiän muilla alueilla. Vanhemmissa vedeneristyksissä lyhytikäisiä huoltokorjaustyyppisiä 
paikallisia korjauksia voidaan tehdä, jotta kylpyhuoneen käyttöikää voidaan jatkaa tiedossa olevaan 
peruskorjausajankohtaan saakka.  
 
Vedeneristyksen toiminta edellyttää yhtenäistä ja ehjää vedeneristyskerrosta. Rikkoutuneen vedeneristeen 
korjaus edellyttää, että vanha ja uusi eriste saadaan kunnolla limitettyä toisiinsa ja vedeneristyksestä siten 
tehtyä yhtenäinen. Tämä on mahdollista vain silloin, kun vanhaa eristettä jätetään ehjänä kiinni alustaan 
riittävästi.  
 
Korjauksen onnistuminen riippuu lähes yksinomaan tekijän ammattitaidosta ja huolellisuudesta. Mitä kriit-
tisemmässä paikassa korjauksia tehdään, sitä tarkemmin on syytä miettiä soveltuvaa korjaustapaa sekä kor-
jauksen riittävää laajuutta. 
 
Työvaiheet 
 
Laatoitusta poistetaan korjattavalta alueelta siten, että alla olevaa ehjää ja hyvin alustassa kiinni olevaa ve-
deneristettä saadaan limitystä varten näkyviin vähintään 30mm. Vanhan vedeneristeen pinta puhdistetaan 
huolellisesti ja varoen laastijäänteistä esim. hiomalla. Puhdistus on tärkeää sillä eristeen pintaan jätetty 
laasti tai muut epäpuhtaudet heikentävät tartuntaa ja saattavat johtaa vettä kerrosten väliin ja liittyviin ra-
kenteisiin. Vanhan vedeneristeen pintaa ei pohjusteta, vaan uusi vedeneriste levitetään suoraan vanhan 
eristepinnan päälle. Vedeneristys tehdään samalla tuotteella kuin alkuperäinen eristys. 
 
Työssä on noudatettava käytetyn vedeneristysjärjestelmän uusimpia työohjeita. Osakorjausohjeen soveltu-
vuus varmistetaan kohdekohtaisesti. Osakorjauksen toteutuksesta ja toimivuudesta vastaa korjaustyön suo-
rittaja tai työn tilaaja. 

 

 


